Pouso Alegre, 06 de Maio de 2010.

Ofício Nº 243/2010

Senhor Presidente,

Atendendo a requerimento verbal dos Vereadores Moacir Franco e Paulo Henrique Pereira Alves, vimos informar a esse Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano, COMDU, a alteração do Regimento Interno desta Câmara Municipal, através da Resolução n° 1.104/2010 (cópia anexa), dispondo sobre a realização das Sessões Ordinárias às terças-feiras, às 17 horas, o que impossibilitará a participação dos citados edis nas reuniões periódicas do Conselho.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Roberto Romanelli Barata

Presidente do COMDU – Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano

c/cópia Sra. Diná Pellegrini (Plano Diretor)
Pouso Alegre – MG.

PAGE